
UCHWAŁA NR VI/66/2019
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie  wrażenia zgody na zamianę nieruchomości komunalnych stanowiących własność Gminy Wińsko

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9, lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2018 poz.994 ze zm.) i art. 37 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity   Dz. U. z 2018 poz. 2204  ze zm.)Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości położonej w obrębie Wyszęcice, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 369/1, o powierzchni 0,1700 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV Wydział Ksiąg  
Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą nr WR1L/00029774/6, stanowiącą własność Gminy Wińsko, na 
nieruchomości położoną w obrębie Wyszęcice, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 390, o powierzchni 
0,0502 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV Wydział Ksiąg  Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą nr 
WR1L/00015328/4, stanowiąca własność osoby fizycznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Regina Hukiewicz

Id: BD123829-615B-4632-AB70-F06397265524. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z planami rewitalizacji wsi Wyszęcice oraz potrzebą uporządkowania i dostosowania

przestrzeni publicznej, celem zamiany jest scalenie obszaru historycznego stawu z półwyspem wraz ze

znajdującym się na nim tzw. "więzieniem", posadowionym na działce nr 390

w obrębie Wyszęcice, własność osoby fizycznej, na działkę nr 369/1 w obrębie Wyszęcice, własność

Gminy Wińsko, sąsiadującą bezpośrednio z właścicielem działki nr 390.

Id: BD123829-615B-4632-AB70-F06397265524. Podpisany Strona 1




